Samodzielny Publiczny Zaldad Opieki Zdrowotne]
Wojewddzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
i Transporiu Sanitarnego w Plocku

TZPEZ}QEE{}/,/,\..@Q? ,,,,,, /17 Plock, dnia 11.01.2017r.

WYKONAWCY
L2apylania ofertowego.

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawe pod nazwag zakup | dostawa pelnego asortymentu
fabrycznie nowych czescl zamiennych do ambulanséw sanitarnych marki Volkswagen. Znak: TZPiZI-
Z0O.250/02/0/17.

Zamawiajgey informule, Ze w zwigzku z ogloszeniem zapylania ofertowego wplynely nastepne
pytania, ktdrych tresé przekazujemy wraz z odpowiedziami:
Pylania

1. Wpoz nor 2 - ,przeciwwaga” wg programu Volkswagena w tym modelu nie wystepuije ale tak

w ogole jest jeden rodzaj tej czedc (nr kat. OCB 399 383 A ) czy to o te czesé chodzi?
Odpowiedz.
Zamawiajgcy wykresla pozycie 2 z formularza asortymentowo cenowego.

2. W poz nr 16 — Zamawiajacy pyta o uszczetke gumowa przewodu olejowege” — ale kidrego
przewodu gdrnego czy dolnego (przewody sa zresztg wymienione w poz. 67 | 68) tylko ,ze
uszezelid do nich nie s gumowe ale metalowe.

Odpowiedz.
Zamawiaigey wykresla pozycie 16 z formularza asortymentowo cenowego.

3. W poz. nr 25- korektor sity hamowania” — o jakg czesc chodzi gdyz w tym samochodzie nie
ma klasycznego korektora czyli osobnego urzadzenia kidre rozdziela site hamowania na osie
przednig | tylng. Powy2sza funkcie realizule uidad ABS-u. Prosimy o podanie numeru
katalogowego w/w czesci a takze numeru dla: tacznik korektora sity hamowania z pozycji 102
bo tek nie wiadomo o jekg czesé chodyl.

Odpowieds.
Zamawiafacy wykresls pozycie 25 z formularza asortymentowo cenowego.

4. W poz. nr 36 ,gumki wycieraczek” sg one trudno dostepne a Zamawiajacy w poz. Nr 57 pvta o
pidra wycieraczek , ktdre zreszta nie sa drogie. Poniewaz jest to jakby powtérzenie to czy
Zamawiajgcy mogtby wykreshié poz. nr 36 z formularza?

Odpowiedz,
Zamawigjacy wykresla pozycie 36 & formularza asorlymentowo Cenowego.,

5. W poz. nr 52 ,przerywacz kierunkowskazdw” czy Zamawiajacy moze podad nr katalogowy bo
w tym samochodzie racze] taka czesé nie wystepuie samodzielnie,

Odpowieds, .
Przerywacz  Klerunkowskazdw o poz. 62 Zamawiajacy wykresla pozycie 62 z formularza
asorfymeniowo Cenowego,

6. W poz. nr 64 ,przewody wysokiego cisnienia” prosimy o doprecyzowanie , o ktdre przewody
chodzi gdyz w tym samochodzie jest ich co najmnie] 6 szt. a jesli chodzi o takie metalowe to
uszkadzaia sie one bardzo rzadke.

Cdpowied?,
Chodzi o wszystkie przewody wysokiego cisniemnia.

7. Dia poz. o numerach 77 , 78 1 79 to takie czescl w tym samochodzie nie wystepuia: poz. 77
igeznik stabilizatora przedniego jest jedng czedcig | nie ma zadnych tulejek a poz. 781 79 byly
juz wykreslone z formularza — wystapity juz jako poz. 381 39.

Odpowied?,
Zamawiajacy wykresla pozycie 77,78 i 79 z formularza asortymentowo cenowego.
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8. W poz. nr 80 dobrrze byloby podad czy chodzi o uszezelke standardows czy o jakas nad

wymiarows gdy? ceny wiprawdzie nieznacznie ale réinig sie.
Odpowiedz.
Zamawialacy wykresla pozycie 80 z formularza asortymentowo cenowego.

9. W poz. nr 90 ,zawdr wysokiego ciSnienia” czy chodzi o zawdr na listwie (tj. poz. 98 , ktdra jest
zreszia oferowana  jui razem z zaworem) czy 0 ten na pompie wys. ciénienia?

Odpowiedz.
Zamawiajgcemu chodzi o zawor wysokiego cisnienia na listwie,

10. W poz. or 92 ,przelacznil wentylatora” ,0 kidry przelgcznik chodzi czy o wigcznik {(na desce
rozdzielczel wentylatora nawiewu powietrza do kabiny czy moie o czujnik-wiacznik
wentvlatora chlodnicy?

Odpowiedz,
Zamawiajacy wykresla pozycie 92 7 formularza asortymentows cenowego.

11. Wpoz. nr 57, 98, 991 100 prosimy o podanie numerdw katalogowych w/w czesci gdyz
zamieszczony w formuiarzu opis stowny nie identyfikuje jednoznacznie tych czesc
nazewnictwo ,prakiyczne” czesto rézni sie od katalogowego. Jedli chodzi o poz. nr 89 to
wystepuje ona tylko razem z przeciwwaga tg z poz. nv 2.

Odpowied?,
Zamawiajacy wykresla pozycie 97, 98,99 100 z formularza asortymentowo cenowego.

12, W por. nr 102 Aacenik korektora hamowania” ju? pytalidmy o to w pylaniu nr 3.

Odpowiedz,
Zamawiajacy wykresla pozycie 102 z formularza asortymentowo cenowege,

13. Pozycie nr 74, 75 tulejki , 105 intercooler , 107 , 108 | 112 czujniki oraz 127 filtr cleju
powtarzajg sie dwukrotnie. Czy mamy je wypehniac dwukrotnie czy Zamawiajacy usunie te
powidrzenia z formularza?

Odpowieds.

Wedfug Zamawiajgcego chodzi tu o poz. 757 76 — pozycia 76 1 poz, 107 rostata wykresiona, poz. 127
pozostawiono a poz. 134 wykresiono wymienione pozycie powtarzaly sie. Natomiast poz, 105
pozostaie & poz. 112 zostala wykresiona

14. Poz. nr 114 sprezyna ogranicznika” taka czesé chyba nie wystepuie oddzielnie , prosimy o
podanie numery katalogowego.

Odpowied?,
Zamawiajacy wykresia pozycie 114 z formularza asortymentowo cenowego.

15 W poz. nr 143  nastawnik” taka czesC nie wystepuje oddzielnie tylko razem z przepustnicg -
czy mamy podad tu przepustnice czy moze nastawnikiem Zamawiajgcy nazwal zawdr EGR?

Odpowied?,
Prosze podad | wycenié przepustnice.

16. W poz. nr 144 ,oringi przewodu do rolowania” prosimy © podanie numeru kat. tych oringdw

b nurnery kal, prrewody,
Odpowied?.
Zamawiajacy wykresia pozycie 144 z formularza asortymentowo cenowego.

Zamawiajacy podirzymuje termin skiadania ofert na dzief 13@?2@1? r godz, 11:00
Nastepne pytania do formularza asortymentowo cenowego dla czesci do samochodu Volkswagen:

Poz. 25 Korektor hamowania - prosze o wykreslenie pozycii, czesé nie wystepuje w w/w pojezdzie.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresla pozycie 25 2 formularza asorlymentowo cenowego.

Poz. 41 Kostka do stacyiki - prosze o wykreslenie pozycii, wystepuje tylko cala stacyjka.

Odpowied?:

Zamawiajgcy wykresla pozycie 41 z formularza asortymentowo cenowego,

Poz. 59 Pompa cyrkulacyjna ogrzewania - prosze o wykreslenie pozycii, po zastosowaniu podanego
VIN program serwisowy nie typuje czesc zamienne]j (czesé nie wystepuje).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wykresla pozycie 59 z formularza asortymentowo cenowego.



Poz. 62 Przerywacz kierunkowskazdw - prosze o wykreslenie pozycii, przerywacz nie wystepuje, auto
posiada modut sterujacy oSwietleniem awaryinym, kierunkowskazami itp. czedc dostepna tylko w ASO.
Odpowied?:

Zamawiajacy wykresfa pozycie 62 z formularza asortymentowo cenowego.

Poz. 63 Przewody elastyczne powrolu paliwa - prosze o wykredlenie pozycii lub podanie konkretnie nr
czesci OF do wyeeny.

Odpowied?:

Zamawiajacy wykresla pozycie 63 z formularza asortymentowo cenowego.

Poz. 64 Przewody wysokiego ciSnienia - prosze o wykredlenie pozycii lub podanie konkretnie nr czedc
OF do wyceny.

Odpowied?:

Zamawiaigey prosi o wycene wszystkich przewoddw wysokiego cisnienia liczac od listwy.

Poz. 83 Uszczelka pompy wspomagania - prosze o wykreslenie pozycii wymieniony pojazd nie posiada
takiej czeda,

Odpowied?:

Zamawigjacy wykresla pozycie 83 z formularza asortymentowo cenowego.

Poz. 92 Przefgcznik wentylatora - prosze o wykreslenie pozycii, pojazd posiada jedynie caly panel
sterowania ogrzewaniem dostepny jedynie w ASG, sam przetacznik nie wystepuje.

Odpowied?:

Zamawviajacy wykresia pozycie 92 r formularza asortymentowo cenowego.

Poz. 102 tacznik korektora hamowania - prosze o wykredlenie pozycji wymieniony pojazd nie posiada
korektora sity hamowania,

Odpowied?:

Zamawiajgcy wykresla pozycgie 102 z formularza asortymentowo cenowego.

Poz. 160 Pompa wysokiego ciSnienia - prosze o wykreslenie pozyci, poniewaz pozycja nie zwigzana z
grups Yolkswagena, zbudowana pozycia z innego zadania ~ Mercedes,

Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresla pozycie 160 z formularza asortymentowo cenowego.

Zwracam sie zardwno z prosba o wyjasnienie zapisow rozdziatu IT1 ust. 8 do jakiej grupy czesci maija
naleze¢ podzespoly z zapytania ofertowego, pamietajac iz czedci zamienne Kasyfikujermy nastepuigco:

1) czedci O [oryginalne] — czesd oryginalne OF (Original Equipment) oznakowane logo —
znakiarm towarowym producenta pojazdu,

2) czedch @ - czeSci oryginalne OEM (Original Equipment Manufacturer) lub OFS (Original
Equipment Supplier) oznakoweane logo - znakiem towarowym producenta czesc,
dostarczajgeego dany element na plerwszy montaz, kidre malg identyczne cechy techniczne |
wykonane w tej samej technologi jak czescai 0.

3) czedcl o pordwnywalnej jakoscl P — oznakowane przynajmniel na opakowaniu numerem
czesci wg producenta danej czesci. Sg to czesc zamienne, ktdrych producent zaswiadczy, ze
sg one tef samei jakoSci co komponenty, ktdre sa lub byly stosowane do montazu danych
polazddw _samochodowych. CzeSci zamienne pordwnywalnej jakosci wzgledem czesei
oryginainal. ;

PoniewaZz ambulanse sanitarne odbywaja jazdy ratujgce 2ycie | zdrowie pacientdw niejednokrotnie w
ekstremalnych warunkach to dostarczane czesci powinny by¢ wykonane zgodnie z klasyfikacia poz. 2)
jako czesci Q wymienione w pytaniu.

Zmodyfikowany formularz asortymentowo cenowy zostanie zamieszczony na naszej stronie
www.bip.wspritsploc.pl w zakladce zapytania ofertowe.,

Pozostake zapisy zapytania ofertowego pozostajs bez zmian,
Z-ca DYREKTORA

ds. Techniezno-Lksploatacyjnych

mygr Zofia Golebiewska




